РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П  Р  И  К  А  З

  02.10.2019 г.

                        №   627а

О внесении изменений в

муниципальное задание

В связи с внесением изменений в уставы общеобразовательных учреждений в части основных видов деятельности

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести изменения в муниципальные задания  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложениям для:
МБОУ  Беглицкая СОШ

МБОУ В-Вознесенская  СОШ

МБОУ Ефремовская  СОШ

МБОУ Никольская ООШ

МБОУ Новобессергеновская  СОШ

МБОУ Новоприморская  ООШ

МБОУ Синявская СОШ

МБОУ Троицкая СОШ

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования Саврасову Ю.В., заместителя начальника управления образования Лиханова В.И.

НАЧАЛЬНИК

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

В.М. ПЕГУШИН

Приказ подготовлен:

Брунер С. В.